
CENOVÁ NABÍDKA 
ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

ZÁMĚR 
„Obohacení vodního režimu v k.ú. Nové Hrady“ 

INVESTOR
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Vídeňská 1083 
142 00 Praha 4 – Krč 



Sídlo: 
Natura Koncept s.r.o.  
Vrázova 2243/7, 
150 00, Praha 5 – Smíchov 
IČ: 05896894, DIČ:CZ05896894     

Provozovna: 
Natura Koncept s.r.o. 
Na Hradbách 35/I 
377 01, Jindřichův Hradec 

VYHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
ZÁMĚR: Obohacení vodního režimu v k.ú. Nové Hrady 

Činnost – Zpracování projektové dokumentace dle dotačního programu 
Vyhotovení projektové dokumentace pro ohlášení/stavební povolení 
DSP 
(průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva, přehledná situace, 
katastrální situace, situace lokality, příčné a podélné řezy, objekty) 

  Kč bez DPH 

Inženýrská činnost (vyjádření účastníků řízení, dotčených orgánů státní 
správy, stanoviska subjektů v oblasti vodního hospodářství) 

  Kč bez DPH 

Vyhotovení rozpočtu a výkazu výměr dle dotačního programu   Kč bez DPH 
Tisk požadovaných paré projektové dokumentace   Kč bez DPH 
Biologické posouzení lokality pro dotační program   Kč bez DPH 
Metodické vedení záměru (konzultace s poskytovatelem dotace, …)   Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH 317 400 Kč 
DPH 21 % 66 654 Kč 

Cena celkem vč. DPH 384 054 Kč 

POZNÁMKA 

• Výše dotace 80–85 % z nákladů obvyklých opatření (NOO)

• V rámci dotačního programu je možné získat zpět až 7 % z projektové přípravy

• V cenovém rozsahu není zahrnuto biologické posouzení lokality

• Položky, které nebudou potřeba dle doporučení orgánů státní správy, nebudou fakturovány a

cena bude ponížena.

• Faktura by probíhala průběžně po splnění dílčích činností.

• Nabídka je podávána jako komplexní a není možné jednotlivé Fáze/činnosti v rámci záměru

objednávat samostatně.

• Projekční práce budou spuštěny po potvrzení objednávky.

• Platnost cenové nabídky 21 kalendářních dní.

Jindřichův Hradec, 22. 11. 2023
Vypracoval: Pavel Strouhal – jednatel

Natura Koncept, s.r.o

Příloha č. 1  - Reference  (prokázání zkušenosti) 



Sídlo: 
Natura Koncept s.r.o.  
Vrázova 2243/7, 
150 00, Praha 5 – Smíchov 
IČ: 05896894, DIČ:CZ05896894     

Provozovna: 
Natura Koncept s.r.o. 
Na Hradbách 35/I 
377 01, Jindřichův Hradec 

Příloha č. 1 – Reference (prokázání zkušenosti) 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O SPLNĚNÍ ZKUŠENOSTI S PŘÍPRAVOU 
A ADMINISTRACÍ DOTACE (MZE, MŽP) 

ZAKÁZKA č. 1 
Objednatel Obec Myslejovice 

Adresa Myslejovice 145, 798 05, Myslejovice 

Název dotačního programu 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých 
vodních nádržích – 2. etapa“ /program pro obce a města/ 

Číslo výzvy 

Název projektu Výstavba - rybník Myslejovice v k.ú. Myslejovice 

Registrační číslo projektu 129D393003018 

Výše dotace 

Popis projektu Výstavba nového rybníka přírodního charakteru o výměře vodní 
plochy 2 ha. V rámci stavby bude vytvořena sypaná hráz včetně 
objektů, modelace břehů a vytvoření litorálního pásma. Ná nátoku 
vznikne usazovací nádrž. 

Stav Realizace dokončena 2022 

ZAKÁZKA č. 2 

Objednatel Ing. Martin Kulík 

Adresa Malá Úpa 89, 542 27 Dolní Malá Úpa 

Telefon Zástupce investora p. KOLINSKÝ 

Název dotačního programu 11531 - Operační program životní prostředí 2014-2020 

Číslo výzvy 55. výzva
MŽP ve věci OPŽP 2014-2020, prioritní osa 4, investiční priorita 1,
SC 4.3 Posílit přirozené funkce krajiny

Název projektu Odbahnění rybníka Babinec 

Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005020 

Výše dotace 

Popis projektu Realizace projektu spočívající v revitalizaci rybníka Babinec v k.ú. 
Borotín u Tábora. V rámci realizace akce bylo provedeno odbahnění 
zátopy a vyhloubení pěti vodních tůní nad přítokem do rybníka. 
Dále bylo řešeno zkapacitnění bezpečnostního přelivu a nová 
výpusť. 

Stav Ukončeno 10/2019 


